SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 05/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Professor de Artes

(Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 05/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova

Discursiva

1. Alexandre Augusto De Jesus Antas 10,0 8,4

2. Darliany De Sousa Quirino 9,0 9,5

3. Dennis Emanoel Xaxá Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

4. Erickaline Bezerra De Lima 10,0 9,6

5. Jemerson Batista Damião 7,0 7,0

6. Mário Rubens Dos Santos Rodrigues 9,0 8,6

7. Pablo Roberto Vieira Ferreira Desclassificado (a) Eliminado (a)

8. Pamela Dutra Dantas Eliminado (a) Eliminado (a)

9. Patrícia Ricelle Da Silva Barboza Eliminado (a) Eliminado (a)

10. Samuel Leandro De Almeida Eliminado (a) Eliminado (a)

11. Samyla Santos Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

12. Sílvia Monique Rodrigues Ferreira Eliminado (a) Eliminado (a)

13. Thácito Regies Carvalho Da Costa 10,0 7,0

14. Thayanne Percilla Santos De Azevedo Eliminado (a) Eliminado (a)

15. Yara Feliciano Gomes Eliminado (a) Eliminado (a)

16. Yogi Medeiros De Brito Lucena Eliminado (a) Eliminado (a)

Natal, 29 de março de 2022.

https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16369
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16260
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16441
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16420
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16493
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16378
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16174
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16281
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16436
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16449
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16384
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16342
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16516
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16236
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16499